
 

 

 
 

Prot. (si veda segnatura) 

 Agli Atti 

Ai componenti 

 All’Albo 

 

OGGETTO: Nomina commissione per la valutazione delle candidature per il reclutamento di Docenti Esperti 

Madrelingua Lettorato Inglese, Francese e Tedesco - Anno Scolastico 2022-2023 

CIG: Z65388416C 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la documentazione depositata agli atti di questo Ufficio relativa all’avviso Prot. 7803 del 

09/11/2022 e la Determina proroga termini e rettifica errore materiale Prot. 8392 del 25/11/2022 

per il reclutamento di docenti esperti  lettorato madrelingua inglese, francese e tedesco rivolto ai 

docenti interni istituto/ docenti di altre istituzioni scolastiche/esperti esterni per la realizzazione 

di un progetto di lettorato; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione delle istanze documentate pervenute, al fine di poter 

iniziare quanto prima e portare a termine tutte le attività progettuali a favore degli alunni della 

scuola primaria e secondaria; 

RITENUTO opportuno di individuare apposita Commissione per la valutazione delle anzidette istanze. 

 

DISPONE 

 

Per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della Commissione per la 

valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione al già sopra nominato avviso. 

La Commissione risulta essere costituita dalle seguenti componenti: 

 

1. Docente Di Primo Beatrice                                                       Presidente 

2. Docente De Donno Giulia                                                        Componente 

3. A.A. Corsaro Dominella                                                          Componente 

 

 

La Commissione si riunirà il giorno 06/12/2022 alle ore 9:00 presso la sede centrale dell’IC Maserada sul Piave, in via 

Dello Stadio n° 3. 

 

 
Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’albo digitale. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Daniela Bilgini 
Firmato digitalmente                                                                     

TVIC85700G - A4308AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008690 - 01/12/2022 - I.7 - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI


		2022-12-01T14:30:34+0100
	DANIELA BILGINI




